Uita quoque de Beato VBALDO PRÆMISSIS, que  
in Ecclesiis, & monasteriis nunc attinet  
sicut VBALDI Ecclesia ex tempore translatio  
mam reliquiarum vñque ad annum 1510.  
anno 1510. non collegatis, neque parochialis fuerat, ne  
habita euditus agorum, aut aliarum qua-  
munque rerum, sed sola factorum pigno-  
rum, & populorum devotione cele-  
brauit, qui frequenter a fidibus oblationes, &  
commodis fiebant, quia ad summam centu-  
ritate ducatorum per annos singulos ascenderat  
ab aliis: quas Episcopus, & canonici catho-  
lici apudam confutudine, ac forsan pra-  
missimorum defecerunt, qui ex illis diu-  
nus augmentum, & loci ornatum pretend-  
ebant, inter se dilidere confuerant. Nam  
longe bos manus adiutoris ad dictam E-  
cclesiam infundendarunt, & de frequetia miracu-  
lorum ab aliis viri preces in eadem patratorum  
tempore Sicut XVI. Itere anno septimo sui Po-  
pularum emanante sic testantur, hie quod id  
digressus portigentibus manus adiutoris con-  
cessa generali quadam decreto per Plum V. al-  
lego.